

23.10.2024, Nowy Sącz

Odpowiedź na zadane pytania dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy: dostawy pojazdu typu ATV - zapytanie ofertowe nr 11/SGT/2024

1. Czy Zamawiający dopuści prześwit podwozia 228mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prześwitu podwozia 228mm.

2. Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika paliwa 19 l ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojemności paliwa 19 l.

3. Czy Zamawiający dopuści model quada z 2024 roku, lecz wyprodukowany w grudniu 2023 roku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyprodukowanego w 2023 roku.

p.o. NACZELNIK
Wydziału Techniki i Zaopatrzenia
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
w Nowym Sączu
ppor. SG Grzegorz OLSZOWY

23 PAŹ. 2024